

KALYANI STEELS

CIN-L27104MH1973PLC016350

KSL:SEC:

September 10, 2025

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Fort, Mumbai – 400 001
Scrip Code : 500235

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051
Scrip Symbol : KSL

Dear Sir / Madam

Sub. : Newspaper Advertisement regarding Reminder-1 to shareholders about
Opening of Special Window for re-lodgement of transfer requests of
physical shares

Pursuant to regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith, extracts of the Newspaper Publications published in the Business Standard (all editions) and Loksatta (Pune edition) on Wednesday, September 10, 2025, regarding Reminder-1 to Shareholders about opening of Special Window for Re-lodgement of transfer requests of Physical Shares in accordance with SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For KALYANI STEELS LIMITED



MRS.D.R. PURANIK
COMPANY SECRETARY
E-mail : puranik@kalyanisteels.com



Encl. : as above



KALYANI
GROUP COMPANY

KALYANI STEELS LIMITED, CORPORATE BUILDING, 2ND FLOOR, MUNDHWA, PUNE 411036, INDIA.
PHONE : +91 20 66215000

TAKE TWO 13

KALYANI

KALYANI STEELS LIMITED

CIN : L27104MH1973PLC016350

Regd. Office : Mundhwa, Pune - 411 036, Maharashtra, India

Tel No. : +91-020-66215000

Email : investor@kalyanisteels.com Website : www.kalyanisteels.com

**REMINDER - I TO SHAREHOLDERS REGRADING OPENING OF
SPECIAL WINDOW FOR RE-LODEGMENT OF TRANSFER
REQUESTS OF PHYSICALS SHARES**

In continuation to our previous advertisement dated July 10, 2025 and pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, all shareholders are hereby once again informed that a special window has been opened only for re-lodgement of transfer deeds, which were lodged prior to the deadline of April 1, 2019 and rejected / returned / not attended, due to deficiency in the documents / process otherwise. The re-lodgement window shall remain open for a period of six months i.e. from July 7, 2025 till January 6, 2026.

Eligible shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA), MUFG Intime India Private Limited at email ID pune@in.mpms.mufg.com or at their office at Block No.202, Akshay Complex, 2nd Floor, Off Dhole Patil Road, Near Ganesh Mandir, Pune 411 001 or the Company at investor@kalyanisteels.com for further assistance.

During this period, the securities that are re-lodged for transfer (including those requests that are pending with the Company / RTA, as on date) shall be issued only in demat mode, once all the documents are found in order by RTA. The lodger must have demat account and provide its Client Master List ("CML"), along with the transfer documents and share certificates, while re-lodging the documents for transfer with RTA.

Place : Pune

Date : September 9, 2025

For Kalyani Steels Limited

Mrs. Deepti R. Puranik

Company Secretary

लोकसत्ता

WWW.LOKSATTA.COM

पुणे, बुधवार, १० सप्टेंबर २०२५ । ९



कल्याणी स्टील्स लिमिटेड

सीआयएन : एल27104एमएच१९७३पीएलसी०१६३५०

नोंदणीकृत कार्यालय : मुंबई, पुणे ४११ ०३६, महाराष्ट्र, भारत

दूरध्वनी क्र. : ९१-०२०-६६२१५०००

ई-मेल : investor@kalyanisteels.com संकेत स्थळ : www.kalyanisteels.com

शेअरधारकांसाठी स्मरण सूचना-१ भौतिक शेअर्सच्या हस्तांतरण विनंत्यांच्या पुनर्नोंदणीसाठी विशेष विंडो सुरू केल्याबद्दल

आमच्या दिनांक १० जुलै २०२५ रोजीच्या मागील जाहिरातीच्या अनुषंगाने आणि सेबी परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 दिनांक २ जुलै, २०२५ नुसार, सर्व समभागधारकांना पुनः एकदा सूचित करण्यात येते की, एक विशेष विंडो फक्त अशा ट्रान्सफर डीझच्या पुनर्नोंदणीसाठी उघडण्यात आली आहे, ज्या १ एप्रिल, २०१९ या अंतिम मुदतीपूर्वी दाखल करण्यात आल्या होत्या, परंतु दस्तऐवजांतील त्रुटी किंवा इतर कारणांमुळे नाकारण्यात आल्या / परत पाठवण्यात आल्या / कार्यवाही न करण्यात आल्या. ही पुनर्नोंदणी विंडो सहा महिन्यांच्या कालावधीसाठी, म्हणजेच ७ जुलै, २०२५ पासून ६ जानेवारी, २०२६ पर्यंत सुरू राहणार आहे.

पात्र शेअरधारकांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजेंट (RTA) एमयूएफजी इनट्राईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याशी ईमेल ID: pune@in.mpms.mfg.com किंवा त्यांच्या कार्यालयाचा पत्ता: ब्लॉक क्रमांक २०२, अक्षय कॉम्प्लेक्स, दुसरा मजला, ढोले पाटील रोडलगत, गणेश मंदिराजवळ, पुणे ४११००१ किंवा कंपनीशी investor@kalyanisteels.com या ईमेलवर संपर्क साधावा.

RTA द्वारे सर्व कागदपत्रे व्यवस्थित आढळल्यानंतरच हस्तांतरित केलेले शेअर्स डीमॅट स्वरूपात जारी केले जातील. RTA कडे हस्तांतरणासाठी कागदपत्रे सादर करताना दाखल करणाऱ्याकडे डिमॅट खाते असणे आवश्यक आहे आणि त्याने त्याची क्लायंट मास्टर लिस्ट ("CML"), हस्तांतरण कागदपत्रे आणि शेअर प्रमाणपत्रासह दाखल करणे आवश्यक आहे.

कल्याणी स्टील्स लिमिटेड करिता

ठिकाण : पुणे

सौ. दीप्ति रा. पुराणिक

दिनांक : सप्टेंबर ९, २०२५

कंपनी सचिव